2

Протокол
заседания Общественного совета при Орловском УФАС России
16 июня 2021 г.                                                                                              № 2

Присутствовали:
члены Совета:
                                                                                          Хахичев Р.Н., Максимов К.А.,
                                                                                          Косинский А.А., Лагутин В.В.,
                                                                                       Чеусова О.В., Прозукин Г.И.

Руководитель
Орловского УФАС России                                             Кирьянов А.Н.
Ответственный секретарь	                                               Гришунова Е.Н.
Сотрудники Орловского  УФАС России                      Бочков С.А.
                                                                                           Нечаева М.А.
                                                                                           Аксенова Н.С.

представители региональных СМИ:    АО «ОГТРК «Первый областной телеканал»

     Приветственное слово руководителя Орловского УФАС России  Кирьянова А.Н.
1.Обсуждение антимонопольного контроля органов власти.
[bookmark: _GoBack]Докладчик – С.А. Бочков, заместитель руководителя Орловского УФАС России, начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти.

2.Участие членов Общественного совета в проводимых Управлением ФАС по Орловской области ежеквартальных публичных обсуждениях правоприменительной практики.
А.Н. Кирьянов – руководитель Орловского УФАС России, члены Совета.

3.Совместное проведение Общественного совета и сотрудниками Орловского УФАС России приема предпринимателей (между заседаниями Общественного совета для выявления проблем, с которыми сталкиваются предприниматели; последующего обсуждения этих тем на заседаниях Общественного совета).
А.Н. Кирьянов – руководитель Орловского УФАС России, члены Совета.

4. Разное.
Члены Совета.

Членам Совета в пятидневный срок с момента получения настоящего Протокола подготовить предложения (вопросы), связанные с анализом рынка жилищного строительства Орловской области и изучением сложившейся ситуации на рынке жилья Орловской области. Направить указанные предложения в адрес Орловского УФАС России по адресу to57@fas.gov.ru,  с целью дальнейшей их обработки, систематизации  и  утверждения плана работы Общественного совета при Орловском УФАС России.

Ответственные: Гришунова Е.Н., Нечаева М.А.

Председатель Совета                                                                              Р.Н. Хахичев